
 

 

UCHWAŁA NR XXI/157/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 24 listopada 2015 r.  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zmianami), Rada Miejska  

w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 w ust. 1 uchwały Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 24 listopada 2015 r.  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) na cele bezpieczeństwa publicznego, z wyjątkiem przedmiotów zajętych na działalność gospodarczą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Kusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8393


		2016-12-29T12:23:53+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




